
FUJI杯　第4回愛媛県小学生選手権水泳競技大会

アクアパレットまつやま

競技No. : 82 混合 4x50m フリーリレー 決勝 県学記録   1:58.33

予選No. : 41 小学５・６年生 大会記録   1:55.29

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ松前 ﾌｨｯﾀｴﾐﾌﾙ 小学 28.93  1:57.65
1 木村さくら ｷﾑﾗ ｻｸﾗ 28.93 28.93 (  0.64)
2 武知　海斗 ﾀｹﾁ ｶｲﾄ 30.37 59.30 ( +0.52)
3 渡邊　柚希 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｷ 29.56 1:28.86 ( +0.53)
4 山下　　陸 ﾔﾏｼﾀ ﾘｸ 28.79 1:57.65 ( +0.42)

2 1/5 フィッタ松山 ﾌｨｯﾀﾏﾂﾔﾏ 小学 31.54  2:00.31
1 塚本　理華 ﾂｶﾓﾄ ﾘｶ 31.54 31.54 (  0.64)
2 樋口　航志 ﾋｸﾞﾁ ｺｳｼ 31.26 1:02.80 ( +0.47)
3 高橋　佐和 ﾀｶﾊｼ ｻﾜ 30.80 1:33.60 ( +0.40)
4 久保　嘉輝 ｸﾎﾞ ﾖｼｷ 26.71 2:00.31 ( +0.26)

3 1/6 ファイブテン ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ 小学 29.73  2:00.94
1 成松　咲南 ﾅﾘﾏﾂ ｻﾅ 29.73 29.73 (  0.66)
2 大西　颯真 ｵｵﾆｼ ｿｳﾏ 30.33 1:00.06 ( +0.30)
3 永井　陽菜 ﾅｶﾞｲ ﾋﾅ 30.94 1:31.00 ( +0.29)
4 近藤　由都 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ 29.94 2:00.94 ( +0.22)

4 1/3 五百木ＳＣ ｲｵｷSC 小学 30.01  2:01.68
1 中岡　翔大 ﾅｶｵｶ ｼｮｳﾀ 30.01 30.01 (  0.64)
2 松本　莉巳 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾐ 30.89 1:00.90 ( +0.30)
3 玉井　咲衣 ﾀﾏｲ ｻｷｴ 31.67 1:32.57 ( +0.25)
4 菅野　　笙 ｶﾝﾉ ｿｳ 29.11 2:01.68 ( +0.12)

5 1/2 ｴﾘｴｰﾙSRT ｴﾘｴｰﾙSRT 小学 27.87  2:01.78
1 森下　泰明 ﾓﾘｼﾀ ﾔｽｱｷ 27.87 27.87 (  0.67)
2 脇　　栞那 ﾜｷ ｶﾝﾅ 30.40 58.27 ( +0.50)
3 脇　　遼平 ﾜｷ ﾘｮｳﾍｲ 31.47 1:29.74 ( +0.40)
4 坂下　梨紗 ｻｶｼﾀ ﾘｻ 32.04 2:01.78 ( +0.76)

6 1/7 MESSA MESSA 小学 31.67  2:01.79
1 石山はる妃 ｲｼﾔﾏ ﾊﾙｷ 31.67 31.67 (  0.70)
2 二宮　裕樹 ﾆﾉﾐﾔ ﾋﾛｷ 28.54 1:00.21 ( +0.29)
3 池浦　摩周 ｲｹｳﾗ ﾏｼｭｳ 31.20 1:31.41 ( +0.26)
4 岡本　心陽 ｵｶﾓﾄ ｺﾊﾙ 30.38 2:01.79 ( +0.32)

7 1/1 ＭＧ双葉 MGﾌﾀﾊﾞ 小学 28.59  2:02.89
1 山内　大和 ﾔﾏｳﾁ ﾀﾞｲﾄ 28.59 28.59 (  0.71)
2 鳥生　美帆 ﾄﾘｭｳ ﾐﾎ 31.53 1:00.12 ( +0.44)
3 長野　雅也 ﾅｶﾞﾉ ﾏｻﾔ 30.92 1:31.04 ( +0.61)
4 山口　葵生 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｵｲ 31.85 2:02.89 ( +0.41)

8 1/8 フィッタ重信 ﾌｨｯﾀｼｹﾞﾉ 小学 31.16  2:05.24
1 枡野　　雅 ﾏｽﾉ ﾐﾔﾋﾞ 31.16 31.16 (  0.72)
2 長野　篤生 ﾅｶﾞﾉ ｱﾂｷ 31.17 1:02.33 ( +0.25)
3 大石　千尋 ｵｵｲｼ ﾁﾋﾛ 31.63 1:33.96 ( +0.42)
4 田丸　咲花 ﾀﾏﾙ ｴﾐｶ 31.28 2:05.24 ( +0.40)
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